
mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

A vasúti csatlakozások biztosítása érdekében az alábbi 
741-es autóbuszok menetrendje módosul.

Tárnok,
Vasútállomás◄►

Ideiglenes menetrendi változás
Tárnok

2025. március 4. és 7., illetve 25. és 28. között
(kedd és péntek közötti hajnalokon)

 Tárnok, 
Autóbusz-forduló 

3:32      Tárnok, Autóbusz-forduló
3:33      Tárnok, Kultúrház
3:34      Tárnok, Malom büfé
3:35      Tárnok, Marton utca
3:36      Tárnok, Községháza
3:37      Tárnok, Óvoda
3:38      Tárnok, Dózsa György utca
3:39      Tárnok, Posta
3:40      Tárnok, Iskola
3:41      Tárnok, Hazatérők útja
3:42      Tárnok, Vasútállomás

3:52      Tárnok, Vasútállomás
3:53      Tárnok, Hazatérők útja
3:54      Tárnok, Rákóczi Ferenc utca
3:55      Érd, Tárnoki elágazás
3:57      Tárnok, Margitliget
3:58      Tárnok, Berkipuszta
4:00      Tárnok, Malom büfé
4:01      Tárnok, Kultúrház
4:02      Tárnok, Autóbusz-forduló
4:03      Tárnok, Kultúrház
4:04      Tárnok, Malom büfé
4:05      Tárnok, Marton utca
4:06      Tárnok, Községháza
4:07      Tárnok, Óvoda
4:08      Tárnok, Dózsa György utca
4:09      Tárnok, Posta
4:10      Tárnok, Iskola
4:11      Tárnok, Hazatérők útja
4:12      Tárnok, Vasútállomás

A buszfordulótól 3:35-kor és 4:05-kor, valamint a vasútállomástól 3:55-kor 
induló autóbuszok 3 perccel korábban közlekednek.

▼ Budapest-DéliG44

3:48      Tárnok

▼ Budapest-DéliS30

4:18     Tárnok

5G

Vágányzári 
információ:

mavcsoport.hu



mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

A vasúti csatlakozások biztosítása érdekében az alábbi 
734-es autóbusz menetrendje módosul.

Bem tér ► Autóbusz-állomás

Ideiglenes menetrendi változás
Érd-Parkváros és térsége

2025. március 4. és 7., illetve 25. és 28. között
(kedd és péntek közötti hajnalokon)


3:57       Bem tér
3:59      Sóskúti út
4:00      Dévényi utca
4:02      Kalotaszegi utca
4:03      Börzsöny utca
4:04      Bihari utca
4:05      Tárnoki út
4:06      Kende utca
4:07      Martinovics utca
4:09      Szent László tér
4:10      Rómer Flóris tér
4:12      Széchenyi tér
4:15      Kálvin tér
4:17      Autóbusz-állomás

A Bem térről Érd alsó felé 4:00-kor induló autóbusz 
3 perccel korábban indul. 

3:57       Bem tér
3:59      Sóskúti út
4:00      Dévényi utca
4:02      Kalotaszegi utca
4:03      Börzsöny utca
4:04      Bihari utca
4:05      Tárnoki út
4:06      Kende utca
4:07      Martinovics utca
4:09      Szent László tér
4:10      Rómer Flóris tér
4:12      Széchenyi tér
4:15      Kálvin tér
4:17      Autóbusz-állomás

4:22      Érd alsó

▼ Budapest-DéliS30

5G

Vágányzári 
információ:

mavcsoport.hu


